



DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele 03004213920

uzavřené dne 11.05.2020 podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“), mezi

objednatel: Město Třebíč

Se sídlem: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Ing. Pavlem Janatou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města Třebíče č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018

IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a. s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100
Telefon: 568 896 111

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Mgr. Pavel Kraus, Radka Bártová (dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

a

zhotovitelem: RENO – stavební firma s. r. o.

Se sídlem: Ke Spravedlnosti 667, 675 51 Jaroměřice nad Rokytou
Zastoupen: Ing. Vladimírem Konvalinou
Bankovní spojení: ČS a. s.
č. ú. 1523768339/0800
IČ: 63497786
DIČ: CZ63497786
reg. OR u KS Brno, oddíl C, vložka 22524
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace:
Ing. Vladimír Konvalina, mobil: + 420 602 758 321
(dále jen „zhotovitel“),

kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „**OPRAVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ VE 2. A 3. NP PAVILONU I. STUPNĚ ZŠ TŘEBÍČ, KPT. JAROŠE Č. P. 836**“ (dále jen „Smlouva“).

I.

Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně shora citované Smlouvy, která spočívá v neprovedení některých prací. Rozsah méněprací byl odsouhlasen oběma smluvními stranami a je uveden v položkovém rozpočtu, jež je nedílnou součástí tohoto dodatku Smlouvy jako příloha č. 1.

Na základě skutečností zjištěných po zahájení stavby, které objednatel předem nepředpokládal, se nebudou provádět práce uvedené ve smlouvě o dílo. Jedná se o odpočet dvou svítidel, změnu v provedení zrcadel a změnu počtu držáků toaletního papíru.

II.

Tímto dodatkem č. 2 se mění ustanovení Smlouvy číslo objednatele 03004213920 uzavřené dne 11.05.2020 takto:

V **článku VI** – Cena za provedení díla a platební podmínky, v **odst. 1.** se původní znění tohoto odstavce ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„Cena za zhotovení předmětu Smlouvy (díla) je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele do zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku, zpracované na základě zadávacích podmínek předaných objednatelům a činí celkem:

Původní cena dle Smlouvy o dílo bez DPH:	1.239.952,06 Kč
Dodatek č. 1	-87.938,69 Kč
Dodatek č. 2 (méněpráce)	-5.835,00 Kč
Cena celkem bez DPH:	1.146.178,37 Kč
DPH 21 %	240.697,46 Kč
Cena celkem vč. DPH	1.386.875,83 Kč

(Slovy: Jedenmiliontřistaosmdesátšesttisícosmsetsedmdesátpět korun českých 83/100 včetně DPH).“

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve Smlouvě se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku Smlouvy a s celým obsahem tohoto dodatku Smlouvy souhlasí.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě je příloha č. 1 – položkový rozpočet méněprací.
5. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve třech exemplářích, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek Smlouvy uveřejní objednatel v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění.
7. O uzavření tohoto dodatku Smlouvy rozhodl za objednatele Ing. Pavel Janata, místostarosta, pověřený k podpisu dodatku Smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města Třebíče č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018 a oprávněn k rozhodnutí na základě čl. 9, odst. 9.3, písm. a) organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči, účinného ode dne 01.01.2018, schváleného radou města na 31. schůzi dne 28.12.2017, ve znění pozdějších změn a doplňků.

Objednatel

Město Třebíč

V Třebíči, dne 26.08.2020

Ing. Pavel Janata
místostarosta



Zhotovitel

RENO – stavební firma s. r. o.

V Jaroměřicích nad Rokytnou, dne 26.08.2020

Ing. Vladimír Konvalina
jednatel

RENO - stavební firma s.r.o.
Ke spravedlnosti 667
675 51 Jaroměřice nad Rokytnou
tel.: 568 440 080
DIČ: CZ63497786

(Handwritten mark)

Příloha č. 1

k dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. objednatele 03004213920 na zhotovení díla „OPRAVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ VE 2. A 3. NP PAVILONU I. STUPNĚ ZŠ TŘEBÍČ, KPT. JAROŠE Č. P. 836.“

POLOŽKOVÝ ROZPOČET MĚNĚPRACÍ

(nedílně připojen v příloze – v počtu 2 listů)

V Třebíči dne 26. 08. 2020

Zhotovitel
RENO – stavební firma s. r. o.

RENO - stavební firma s.r.o.
Ke spravedlnosti 667
675 51 Jaroměřice nad Rokytnou
tel.: 568 440 080
DIČ: CZ63497786

Ing. Vladimír Konvalina
jednatel společnosti



V Třebíči dne 26. 08. 2020

Objednatel
město Třebíč



Ing. Pavel Janata
místostarosta



Položkový rozpočet

Zakázka: 532020

Misto ZŠ kpt. Jaroše oprava hyg. prostor - méněpráce

Objednatel: **Město Třebíč** IČ: 00290629
Karlovo nám. 104/55 DIČ: CZ00290629
67401 Třebíč-Vnitřní Město

Zhotovitel: **RENO - stavební firma s.r.o.** IČ: 63497786
Ke Spravedlnosti 667 DIČ: CZ63497786
67551 Jaroměřice nad Rokytnou

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-5 835,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-5 835,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-5 835,00 CZK
Základní DPH	21 %	-1 225,35 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH -7 060,35 CZK

v

TREBÍČ

dne

26.08.2020



 Za zhotovitele

RENO - stavební firma s.r.o.
 Ke spravedlnosti 667
 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou
 tel.: 568 440 080
 DIČ: CZ63497786



 Za objednatele



Položkový rozpočet

S:	532020
O:	ZŠ kpt. Jaroše oprava hyg. prostor - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	720	Vybavení interiéru				-1 950,00
8	5	Držák zách. papíru, WC učitelé	ks	-5,00000	390,00	-1 950,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				-1 285,00
11	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	-5,00000	169,00	-845,00
117		Zrcadlo 600 x 800 - odpočet za menší rozměr zrcadla, tj. 600 x 600 mm	ks	-2,00000	100,00	-200,00
12	63465126R	Zrcadlo nemontované čiré tl. 5 mm - odpočet za menší tloušťku skla; tj. tl. 3 mm	m2	-2,40000	100,00	-240,00
Díl:	M21	Elektro				-2 600,00
95	210201521R00	Svítilno LED technické stropní přisazené	kus	-2,00000	310,00	-620,00
96	R mat.	LED svítidlo přis. IP44, 2000 Lx	kus	-2,00000	990,00	-1 980,00